
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce Jakub Faryad 

Název práce Experiment management system 

Rok odevzdání 2012 

Studijní program Informatika Studijní obor Programování 

 

Autor posudku Mgr. Tomáš Balyo Role Vedoucí 

Pracoviště KTIML, MFF UK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání     

Splnění zadání     

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti     

Komentář   Implementovaná aplikácia spĺňa všetky požiadavky a predstavy zadávateľa, 

v niektorých aspektoch, napr. prívetivosti GUI, dokonca očakávania aj presahuje. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace     

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu     

Analýza     

Vývojová dokumentace     

Uživatelská dokumentace     

Komentář   Text obsahuje niekoľko preklepov, občas presahuje riadok za okraj strany, 

niektoré obrázky sú mierne rozmazané, na niektoých miestach by bolo vhodné doplniť 

citáciu. Text je napísaný v angličtine, jazyková úroveň je veľmi dobrá. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie     

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování     

Stabilita implementace     

Komentář   Autor preukazuje výbornú znalosť platformy Java EE a súvisiacich návrhových 

vzorov a programovacích praktík. Celá backendová časť aplikácie je pokrytá unit testami. 

 

Celkové hodnocení Výborně   

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 7. 1. 2013  

 
Podpis 

 


